
Dz-07.0021.3.2022 

Uchwała nr XL/383/2022 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 marca 2022 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej opracowanych wariantów koncepcji Trasy Balickiej 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie następujące warianty opracowanej koncepcji budowy Trasy 

Balickiej: wariant E, wariant PRIM, wariant I.2.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Opinia Rady Dzielnicy wydawana jest na prośbę projektanta i ma na celu doprecyzowanie 

wcześniejszego stanowiska, zawartego w Uchwale nr XXXIV/337/2021 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 21 września 2021 r. 


